
DODATEK č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VZ/11/2022
„ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - půdní vestavba - dodávka

interiérového vybavení"
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále „ZZVZ")
a v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále „ObčZ") 
mezi

KUPUJÍCÍM:
Městská část Praha 6
se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 
IČO: 00063703 
DIČ: CZ00063703
zastoupena na základě příkazní smlouvy

SNEO, a.s.
se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6 
zastoupena: Zdeňkem Hořánkem, jediným členem představenstva 
IČO:27114112 
DIČ: CZ27114112

zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 
identifikátor datové schránky: 9h6siaq 

(dále jen „Kupující")

a

PRODÁVAJÍCÍM:
TOKÁ a.s.
se sídlem: Štursova 9/5, 616 00 Brno - Žabovřesky 

zastoupena: Tomášem Kratochvílem, členem představenstva 
IČO: 25518526 
DIČ: CZ25518526
zapsaná v OR u Městského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7954 
identifikátor datové schránky: 4mc7jps
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú.: 2107424750/2700 
(dále jen „Prodávající")
(dále společně také jen „Smluvní strany")



I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 (dále také jen „Dodatek") ke Kupní smlouvě č. VZ/11/2022 ze dne 
01.08. 2022, jejímž předmětem je dodávka nábytku vč. montáže a instalace „ZŠ 
E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - půdní vestavba - dodávka interiérového vybavení" 
(dále jen „Smlouva").

2. Tento Dodatek v souladu s čl. XII. odst. 7 Smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 ZZVZ 
mění Smlouvu tak, jak následuje.

II.
Účel Dodatku

1. Účelem Dodatku je rozšíření předmětu Smlouvy o zboží, jehož dodávku nebylo možné ani 
při vynaložení náležité péče předvídat ve fázi zpracování projektové dokumentace nebo 
při přípravě zadávacího řízení veřejné zakázky a z požadavků Kupujícího na provedení 
změn v rámci optimalizace budoucího provozu školy.

III.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy určený dle čl. II. Smlouvy se tímto mění o 
práce a dodávky uvedené ve Změnovém listu č. 1 k SOOl - ZŠ Emy Destinnové 
a ve Změnovém listu č. 1 k SO02 - ZŠ nám. Svobody 2, které jsou přílohou tohoto Dodatku 
(dále jen „Nové Zboží").

2. S ohledem na výše uvedené se Kupní cena Zboží dle čl. V. odst. 1 Smlouvy tímto Dodatkem 
mění takto:

Kupní cena Zboží dle Smlouvy bez DPH: 4.871.750,00 Kč

Kupní cena Nového Zboží dle Změnového listu č. 1 k SOOl - ZŠ Emy 
Destinnové dle bez DPH:

27.007,00 Kč

Kupní cena Nového Zboží dle Změnového listu č. 1 k SO02 - ZŠ nám. 
Svobody 2 bez DPH:

17.335,00 Kč

Kupní cena Zboží dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 bez DPH: 4.916.092,00 Kč

3. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly, že Prodávající dodá Kupujícímu 
do míst plnění veškeré Nové Zboží ve lhůtě nejpozději do dvaceti jedna (21) kalendářních 
dnů ode dne nabytí účinnosti tohoto Dodatku. Smluvní strany se dále dohodly, 
že ve vztahu k Novému Zboží bude vyhotoven samostatný předávací protokol dle Smlouvy 
a že Nové Zboží bude předmětem samostatné dílčí fakturace dle Smlouvy, která nemá vliv 
na možnost fakturace ostatního řádně dodaného Zboží ze strany Prodávajícího.

VZ 11-2022 - dod. č. 1 k sod - toká 2



4. Vzhledem ke skutečnosti, že po dodávce Zboží dle Smlouvy bylo zjištěno, že v případě 
položek N04 „kuchyňská sestava s výsuvy" N05 „kuchyňská sestava s horními skříňkami" 
v ZŠ Emy Destinnové (dále jen „položky N04 a N05 ZŠ Emy Destinnové") nebylo možné 
z důvodu na straně Kupujícího (nutnost upravit stavební připravenost - rozvody) provést 
umístění a montáž těchto položek, dohodly se Smluvní strany, že položky N04 a N05 ZŠ 
Emy Destinnové dodá Prodávající Kupujícímu do místa plnění a provede jejich umístění 
a montáž ve lhůtě nejpozději do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode doručení písemné 
výzvy Kupujícího k zahájení dodávky a montáže těchto položek. Smluvní strany se dále 
dohodly, že ve vztahu k položkám N04 a N05 ZŠ Emy Destinnové bude vyhotoven 
samostatný předávací protokol dle Smlouvy a že tyto položky budou předmětem 
samostatné dílčí fakturace dle Smlouvy, která nemá vliv na možnost fakturace ostatního 
řádně dodaného Zboží ze strany Prodávajícího.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
Smlouvy beze změny.

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze 
písemně.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž čtyři (4) obdrží Kupující a dva 
(2) obdrží Prodávající.

4. Prodávající bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné 
ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu tohoto Dodatku do veřejně volně 
přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li tento Dodatek uveřejněn 
ani do tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Městská část Praha 6 zašle 
tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od jeho uzavření.

6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha 6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením č. RMČ-0040/22 ze dne 14. 11. 2022 a rovněž byly splněny 
veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

VZ 11-2022 - dod. č. 1 k sod - toká 3



7. Tento Dodatek obsahuje následující přílohy:
Změnový list č. 1 k SOOl - ZŠ Emy Destinnové 
Změnový list č. 1 k SO02 - ZŠ nám. Svobody 2

V Praze dne V Praze dne

za Prodávajícího
Tomáš Kratochvíl 

člen představenstva TOKÁ a.s.

za Kupujícího
Zdeněk Hořánek

jediný člen představenstva SNEO, a.s.

VZ 11-2022 - dod. č. 1 k sod - toká 4



Změnový list

ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - půdní vestavba - dodávka interiérového vybavení
VZ/11/2022

Kupující:
Prodávající:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
TOKÁ a. s.

A. Návrh Změnového Listu

ZLč. 1 Úpravy dodávky nábytku

IPočet příloh:
Popis změny:

1 Doplnění regálu do keramické dílny. SO 01
Výměna typu odpadkového koše. SO 01
Doplnění 1 ks dílenského stolu. SO 01
Doplnění 2 ks pracovních stoliček. SO 01
Zrušení závěsných křesel. SO 01
Změna typu počítačového stolu. SO 01

7 Změna umístění cvičných kuchyněk SO 01
Zdůvodnění změny:

1 Úprava počtu dle zkušeností provozovatele. SO 01
Změna typu na stejný, jako je již používán. SO 01
Úprava počtu, aby bylo možno vzdělávat dostatečný počet žáků. SO 01
Úprava nesrovnalosti v PD, úprava počtu k přidanému dílenskému stolu. SO 01
Křesla zrušena z důvodu špatné možnosti zavěšení do SDK stropu. SO 01
Na žádost uživatele stůl změněn na typ bez výklopné části, pro kterou není 
využití. SO 01
Pro linky nebyly stavebně připraveny výztuhy ve stěnách, učebna bude 
přesunuta do jiných prostor školy, kde je dostatečná příprava. SO 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost Jméno

TOKÁ a. s.

SNEO a.s.

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X X 07.10.2022

X X 07.10.2022

B. Schválení změnoveno listu (naKiaau, casovycn vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny:
SO: 01 (ZS Emy Destinnové)
Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list 27 007,00 Kč

Vliv na HMG: ANO Ostatní vlivy (dopady do standardu): NE
Popis:
Na dodávku nového zboží byl stanoven termín plnění 21 
kalendářních dnů od dne nabytí účinnosti dodatku ke kupní 
smlouvě.
Na montáž kuchyně vjiném umístění byl stanoven termín 
plnění 14 dnů po výzvě objednatele.

Popis:

Klasifikace: Akceptováno Zamítnuto
Zástupce p| 
TOKÁ a. s.,1



Úpravy dodávky nábytku

ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - půdní vestavba - dodávka interiérového vybavení
VZ/11/2022

Označení prvku Popis množství
D.03 Regál do dílny 4
X.01 Koš na odpadky otevřený 131 16l

X.Ola Koš na odpadky kyvný 25 1 16|
D.01 Dílenský stůl ll

D.02 Pracovní stolička 12|

H.ll Počítačový stůl původní e|

H.lla Počítačový stůl nový (typ jako U.08 N: 6I

H.06 Závěsné křeslo 5I

celkem bez DPH

Odečty
Přípočty
Celkem bez DPH



Změnový list

ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - půdní vestavba - dodávka interiérového vybavení
VZ/11/2022

Kupující:
Prodávající:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
TOKÁ a. s.

A. Návrh Změnového Listu

ZLč. 1 Úpravy dodávky nábytku

IPočet příloh:
Popis změny:

1 Výměna typu odpadkového koše. SO 02
Navýšení počtu desek na kleštiny o 3 ks SO 02

Zdůvodnění změny:
1 Změna typu na stejný, jako je již používán. SO 02

Úprava nesrovnalosti PD. SO 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

I X X 07.10.2022

I X X 07.10.2022

Společnost

TOKÁ a. s.

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu (nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny:
SO: 01 (ZS Emy Destinnové)
Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list 17 335,00 Kč

Vliv naHMG: ANO Ostatní vlivy (dopady do standardu): NE
Popis:
Na dodávku nového zboží byl stanoven termín plnění 21 
kalendářních dnů od dne nabytí účinnosti dodatku ke kupní 
smlouvě.
Na montáž kuchyně v jiném umístění byl stanoven termín 
plnění 14 dnů po výzvě objednatele.

Popis:

Klasifikace: Akceptováno Zamítnuto
ZástuDce nrndávaiíríhn-_________________________________________________________________________________________________________________________

TOKÁ a. s.l



Úpravy dodávky nábytku

ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - půdní vestavba - dodávka interiérového vybavení
VZ/11/2022

Označení prvku Popis množství
X.01 Koš na odpadky otevřený 131 14|
X.Ola Koš na odpadky kyvný 25 1 14
H.08 Desky na kleštiny 3I

množství jednotková cena celkem bez DPH

Odečty
Přípočty
Celkem bez DPH


